Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 030/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/26136

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
228/2023/GBSES publicada em 31/03/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu em
05/04/2023, cujo objeto consiste em “AQUISIÇÃO DE TURBIDÍMETRO DE BANCADA DIGITAL E PHMETRO DE
BANCADA MICROPROCESSADO PARA ATENDIMENTO AO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DO
ESTADO DE MATO GROSSO - LACEN/MT”, nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND MARCA QTD VLR UNIT
R$

VLR TOTAL
R$

DELFINI INDÚSTRIA COMÉRCIO LTDA - EPP

CNPJ: 01.061.762/0001-60
01 UN DEL LAB 01 R$ 3.490,00 R$ 3.490,00

AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA -
EPP

CNPJ: 12.134.897/0001-43
02 UN INSTRUTHERM 01 R$ 1.164,91 R$ 1.164,91

Cuiabá-MT, 12 de abril de 2023.

Kelly Fernanda Gonçalves

Pregoeira Oficial/SES- MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 030/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/26136

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 030/2023, Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/26136, cujo
objeto consiste em “AQUISIÇÃO DE TURBIDÍMETRO DE BANCADA DIGITAL E PHMETRO DE BANCADA
MICROPROCESSADO PARA ATENDIMENTO AO LABORATÓRIO CENTRAL DE SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DE
MATO GROSSO - LACEN/MT”.

Cuiabá-MT, 12 de abril de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3430f440

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:10:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial